ESTADO DO RIO DE JÀNI,IRO

CÂMARÀ MUMCPAL DE PAMTY

PÂMTY . CIDADE E§TóRÍCÀ ' MONUMINTO NÀC IONÁI

D
11{I-e
JJJT

oP"b§âT{""-

EMENTÀ: TAPÀR O BURACO (CRÀTERA) - D§tradâ Principal da

Graúna - Bairro da Graúna

Exmo Senhor'

Presidente da Câmara Municipal de Paraty'

Indico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regim€ntal' com

fundamentonoaÍigolggdoRegimentolntemodaCâmaraMunicipal'queseja

ohciado ao Excelentíssimo SenhoÍ L[ciano Vidal - Prefeito Municipal de

PaÍaty, solicitaldo o reparo do buraco (cratera) localizado na Estuada da Gmúna

no üecho entre o campo de futebo1 e o morro do café' bairro da Graúna'

JUSTIFICATIVA

Devidoasforteschuvasdosúltimosdias'aEstradaPrincipaldaGlaúnano

t1echo entre o campo de futebol e o mollo do Café abriu uma cratera na Estrada

prejudicando os moradores locais, podendo causax acidentes' pdncipalmente à

noite.

GÀBÍNETE VEREADOR MAROUINHO DO MAMANGUÁ

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2021'

APROVAEÜ
POr--g- vôtc!. ar '_\,

'

--.._-voto§

i:(:ôi.:l
e--abstençáo1Õ:1.-ri

/'Vn (-:É
t 2?S{42 '<-t' 7="

MARCO ANTONTO SANTOS DA CONCEI

Pata

(DEM)vereâdor
-§SSs' À))..o 1,,

,,.'7' "
Eú Dr-smErcNtúr73õ.ítÍ;: IÍ$ó;i

'tv/
p'l ctlP: 2:,'970 - 0l'0'

co .ros: 2,1 337! 7562 - llw'P'rstv gov coúbr
E ndl: naÍqtri.hor.Íerdor0rra§@holotil coú